关于开展《乌审旗2024年度高层次人才和
急需紧缺人才需求目录（第二季度）》
信息征集工作的通知

[bookmark: _GoBack]为精准引进我旗重点领域（行业）所需的“高精尖缺”人才和吸引更多优质劳动力来乌审旗创新创业，为乌审旗高质量发展提供有力的人才保障和智力支撑，现面向全旗征集2024年第二季度高层次人才和紧缺专业人才需求信息，经汇总整理后将通过有关媒体和招聘会发布。具体事项通知如下：
一、征集范围及内容
乌审旗辖区内所有企业及重大项目用人单位拟于2024年第二季度引进的高层次人才和劳动用工需求信息。
二、有关要求
（一）请各企业及行业主管部门高度重视此次活动，切实加大宣传力度，做好辖区内企业人才需求摸底，积极动员产业龙头企业、高新技术企业、知名企业参与，认真征集招聘需求（招聘岗位及数量、学历学位及专业条件）、引进政策情况（包括薪酬情况及其他待遇）等。
（二）请各用人单位于2024年4月3日前填报人才需求有关信息（附件），报送至wsqrcfwzx@126.com。各用人单位填报人才需求时，应提出具有吸引力的优惠政策，明确岗位待遇，为下一步对接落实人才引进工作奠定基础。
联系电话：0477-7582201
附件：乌审旗2024年第二季度人才需求征集表